
UCHWAŁA NR LXV/925/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 7 lutego 2024 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu Komisji Pracy, Pomocy Społecznej  
i Bezpieczeństwa Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 i z 2023 r. poz. 572 i 1688)  oraz § 50, § 51 ust. 1 
Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowiący załącznik do Uchwały Nr 72/99 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 marca 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2019 r. poz. 1136 i poz. 6125), uchwala się, co następuje:   

 
§ 1. W uchwale Nr I/16/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

19 listopada 2018 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Pracy, Pomocy 
Społecznej i Bezpieczeństwa Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego § 1 otrzymuje 
brzmienie:  

„§ 1. Do składu osobowego Komisji Pracy, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa 
powołać następujących radnych: 

1) Anetę Jędrzejewską, 
2) Jarosława Katulskiego, 

3) Katarzynę Lubańską, 
4) Przemysława Przybylskiego, 

5) Małgorzatę Taranowicz. 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 
W dniu 7 lutego 2024 r. Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego uchwałą 

 Nr LXV/904/24 stwierdził wygaśnięcie mandatu radnego województwa pana Łukasza Krupy.  
W związku z tym, że pan Łukasz Krupa był członkiem Komisji Pracy, Pomocy 

Społecznej i Bezpieczeństwa zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały.  

 


